Заявление
Речицкий районный

  (дата)

исполнительный комитет

Фамилия___________________

Собственное имя_____________

        Отчество_________________

Место жительства: ___________

____________________________

____________________________

Документ, удостоверяющий

личность гражданина ________

___________________________

___________________________

Тел.________________________

Я, ________________________________________________, имею на праве личной собственности жилое помещение, расположенное по адресу:________________________________________.

В связи с тем, что данное нежилое помещение _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Таким образом, прошу отменить решение о переводе жилого помещения в нежилое принятое Речицким райисполкомом от _________________________г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

Документ прошу выдать на руки или направить по адресу:_____________________________________.

                                                 (указать необходимое)

                                                                                                           Подпись